
13990
199

90*

–30%**

19990
266

90*

–25%**

13990
219

90*

–36%**

6999
109

90*

–36%**

3499
49

90*

–30%**

ГОЛЕНЬ 
ЦЫПЛЯТ-БРОЙЛЕРОВ 
Деревенские напевы 
охлажденная 
1 кг

ОГУРЦЫ 
450 г

СМЕТАНА 
Агрофирма 

15% 
300 г

ШАШЛЫК 
ИЗ СВИНИНЫ 

Пикников 
охлажденный 

ведро 
1 кг

НЕКТАРИНЫ 
1 кг

БОЛЬШОЙ ВЫБОР

НИЗКИХ ЦЕН

С 5 ПО 11 ИЮНЯ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

С 5 ПО 7 ИЮНЯ С 5 ПО 11 

ИЮНЯ

С 8 ПО 11 ИЮНЯ



13990
169

90*

–18%**

29900
349

90*

–15%**

6999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

9999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

9999
129

90*

–23%**

13990
219

90*

–36%**

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

11990

Нектарины 
1 кг

Киви 
1 кг

Черешня 
1 кг

Арбуз 
импортный 
1 кг

Мандарины 
1 кг

Грейпфруты 
1 кг

Груша 
зеленая 
1 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

4999
59

90*

–17%**

5999
74

90*

–20%**

4999
69

90*

–28%**

8999
109

90*

–18%**

3999
49

90*

–20%**

Капуста 
белокочанная 
ранняя 
1 кг

Редис 
упаковка 
500 г

Кукуруза 
упаковка 
400/450 г

Лук 
репчатый 
красный 
1 кг

Набор 
для окрошки 
200 г

Томаты 
на ветке 
фасованные 
500 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9699
129

90*

–25%**

17900
211

90*

–16%**

14990
176

90*

–15%**

13990
164

90*

–15%**

13900
231

90*

–40%**

11500
154

90*

–26%**

4699
55

90*

–16%**

Бедрышки 
куриные 
для гриля 
ТД ПЕТЕЛИНО 
в соусе барбекю 
1 кг

Колбаски свиные 
БАРБЕКЮ 
МИРАТОРГ 
охлажденные 
400 г

Колбаса 
НАПОЛИ 
РЕМИТ 
нарезка 
с/к, в/у 
100 г***

Котлеты 
СЛИВОЧНЫЕ 
ЭЛИНАР 
охлажденные 
600 г

Яйцо 
куриное 
столовое 
1 категория 
10 шт.

Бекон 
ВЕНГЕРСКИЙ 
ДЫМОВ 
нарезка 
с/к  
200 г***

Колбаса 
БРАУНШВЕЙГСКАЯ 
ЕГОРЬЕВСКАЯ 
нарезка
с/к 
100 г***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



99901

199
90*

1+1

134901

269
90*

1+1
9599

159
90*

–40%**

13400
192

90*

–31%**

25990
371

90*

–30%**

11200
224

90*

–50%**

14800
211

90*

–30%**

1  цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

1  цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

Колбаса 
КЛИНСКАЯ 
КЛИНСКИЙ МК 
вареная 
500 г***

Колбаса сервелат 
КРЕМЛЕВСКИЙ 
СТАРОДВОРСКИЕ 
КОЛБАСЫ
высший сорт
в/к 
350 г

Колбаса сервелат 
ФИНСКИЙ 
РУБЛЕВСКИЕ 
КОЛБАСЫ 
в/к 
350 г***

Колбаса 
СЛИВОЧНАЯ 
ОМПК 
вареная 
500 г

Ветчина 
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ 
ЧМПЗ 
з/а 
500 г

Сосиски 
ВЕНСКИЕ 
ОМПК 
ц/о, 450 г

Сосиски 
МОЛОЧНЫЕ 
ПО-ЧЕРКИЗОВСКИ 
ЧМПЗ 
650 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4999
62

90*

–21%**

5399
76

90*

–30%**

4299
53

90*

–20%**

5499
68

90*

–20%**

4999
62

90*

–21%**

3999
49

90*

–20%**

6999
87

90*

–20%**

Молоко 
ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ 
2,5% 
930 мл***

Молоко 
ПРОСТОКВАШИНО 
ультра пастеризованное 
3,2% 
950 мл***

Напиток 
кисломолочный 
СНЕЖОК 
ДОМИК 
В ДЕРЕВНЕ 
2,5% 
475 г***

Сметана 
ПРОСТОКВАШИНО 
20% 
315 г

Сметана 
РОСТАГРОЭКСПОРТ 
20% 
250 г***

Творог 

мягкий 
5% 
200 г

Творог 
ПРОСТОКВАШИНО 
2% 
220 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



12990
162

90*

–20%**

18790
249

90*

–25%**

10990
157

90*

–30%**

10990
137

90*

–20%**

7999
106

90*

–25%**

5999
79

90*

–25%**

Сыр 
пармезан 
LAIME 
3 месяца 
40% 
200 г

Сыр 
плавленый 
PRESIDENT 
сливочный 
45% 
200 г

Сыр плавленый 
VIOLA 
финское избранное 
сегменты 
50% 
130 г

Сыр 
РОССИЙСКИЙ 
САВУШКИН 
молодой 
50% 
210 г***

Сыр 
ЧЕЧИЛ 
ГИАГИНСКИЙ МЗ 
40% 
170 г

Сыр 
КОРОЛЬ СЫРОВ 
СЫРОБОГАТОВ 
50% 
200 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3499
46

90*

–25%**

4499
59

90*

–25%**

5999
74

90*

–20%**

2499
33

90*

–26%**

999
12

90*

–23%**

Биойогурт 
питьевой 
АКТИВИА 
черника-злаки-
семена льна
клубника-земляника
чернослив***
злаки
манго-яблоко
натуральный*** 
2-2,4% 
290 г

Напиток 
кисломолочный 
ПАХТА 
САВУШКИН 
с клубникой
с печеным яблоком 
2,5% 
500 г***

Напиток 
сывороточный 
МАЖИТЭЛЬ 
с соком 
ананаса-манго
арбуза-дыни 
0,03% 
950 г***

Йогурт 
АКТИВИА 
черника-злаки-льняные семена
мюсли-киви***
вишня
лесные ягоды***
отруби-злаки
чернослив***  
2,9-3% 
150 г

Йогуртный продукт
ALPENLAND 
фруктовый 
киви-крыжовник-ананас
клубника-персик-маракуйя
лесные ягоды-яблоко-груша 
0,3%, 95 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



4999
66

90*

–25%**

4799
63

90*

–25%**

3199
39

90*

–20%**

3199
39

90*

–20%**

3199
39

90*

–20%**

3499
43

90*

–20%**

Биойогурт 
СЛОБОДА 
мюсли-яблоко-мандарин-орех 
7,6% 
210 г

Десерт 
СЛОЕНА 
с молочным кремом 
14,5% 
85 г***

Сырок 
Б. Ю. АЛЕКСАНДРОВ 
ванильный 
глазированный 
в темном шоколаде 
26% 
50 г***

Десерт 
ЧУДО ТВОРОЖОК 
взбитый 
земляника-клубника, персик-груша, черника 
северные ягоды***, вишня, черешня-вишня
4-4,2%
115/100 г

Сырок творожный 
СВИТЛОГОРЬЕ 
глазированный 
с апельсином 
23% 
50 г***

Творог 
БЕЖИН ЛУГ 
мягкий 
клубника-земляника 
черника 
4,2% 
160 г***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



11990
159

90*

–25%**

14990
199

90*

–25%**

49501

99
00*

1+1

7499
99

90*

–25%**

7399
98

90*

–25%**

7999
99

90*

–20%**

1  цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

Кордон блю 
ЗОЛОТОЙ 
ПЕТУШОК 
из мяса цыпленка 
в панировке 
сыр-ветчина 
330 г

Котлеты 
МОРОЗКО 
с индейкой 
330 г

Паста из морепродуктов
АНТАРКТИК КРИЛЬ 
САНТА БРЕМОР 
классическая 
150 г

Хинкали 
СОЧНЫЕ 
ШЕЛЬФ 
1 кг

Мидии в масле 
МЕРИДИАН 
150 г***

Чебупели 
ГОРЯЧАЯ 
ШТУЧКА! 
с ветчиной 
и сыром 
300 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



16990
199

90*

–15%**

13990
199

90*

–30%**

5999
79

90*

–25%**

1599
21

90*

–27%**

2199
29

90*

–26%**

1799
23

90*

–25%**

Картофельное 
пюре 
КАРТОШЕЧКА 
м/у 
250 г

Соломка 
SALTLETTS 
соленая 
75 г

Суп 
СУПЕРСУП 
гороховый с беконом
куриный
харчо по-кавказски 
70 г

Ядра 
подсолнечника 
МААГ 
жареные 
с морской солью 
75 г

Морской 
коктейль 

500 г

Крабовые 
палочки
VICI 
с мясом 
натурального 
краба 
250 г***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



2999
39

90*

–25%**

2999
39

90*

–25%**

5199
69

90*

–26%**

7499
99

90*

–25%**

3399
45

90*

–26%**

Майонез 
СКИТ 
провансаль 
67% 
225 мл***

Кетчуп 

болгарский 
шашлычный 
томатный 
300 г

Соус 
HEINZ 
чесночный 
230 г

Майонез 
МОСКОВСКИЙ 
провансаль 
классический 
67% 
672 г/700 мл

Соус 
ТЕРИЯКИ 
SEN SOY 
премиум 
120 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



10990
146

90*

–25%**

5199
69

90*

–26%**

3999
53

90*

–26%**

6999
93

90*

–25%**

6699
89

90*

–25%**

Баклажаны 
ПО-ДОМАШНЕМУ 
ОВОЩНАЯ 
СЕМЕЙКА 
510 г

Фасоль 
ПЕЧЕНАЯ 
ОВОЩНАЯ 
СЕМЕЙКА 
530 г

Ветчина 
ДОМАШНЯЯ 
БРТ 
ГОСТ 
325 г

Паштет 
PODRAVKA 
куриный 
ж/б 
100 г***

Говядина 
тушеная 

высший сорт 
ГОСТ 
325 г

Свинина 
тушеная

высший сорт 
ГОСТ 
325 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



7999
99

90*

–20%**

7299
121

90*

–40%**

4699
55

90*

–16%**

5999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

Сливки 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
стерилизованные
10%
470/480 г

Масло подсолнечное
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА
высший сорт
1 л

Лук 
репчатый 
красный 
1 кг

Яйцо куриное 
столовое 
1 категория 
10 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1699
22

65*

–25%**

3199
42

65*

–25%**

8799
117

90*

–25%**

1499
19

90*

–25%**

2999
39

99*

–25%**

26601

39
90*

2+1

1899
25

90*

–27%**

1  цена за 1 шт. 
при покупке 3 шт. 
единовременно

Конфеты 
ЖИВИНКА 
КОНТИ 
цена за 100 г

Конфеты 
БАТОНЧИКИ 
РОТ ФРОНТ 
цена за 100 г

Конфеты 
МАСКА 
РОТ ФРОНТ 
цена за 100 г

Мармелад 
ОЗЕРСКИЙ СУВЕНИР 
яблочный
320 г

Вафли 
DAFFERS 
в какао-глазури 
с какао-шоколадной 
кремовой начинкой
с молочно-кремовой начинкой 
30 г

Батончик 
SMARTBAR 
протеин 
с бананом, 40 г***

Пирожное 
SNOW MAX 
бисквитное 
с молочной начинкой 
30 г*** 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6699
89

90*

–25%**

5999
79

90*

–25%**

11990
171

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

22401

44
90*

1+1

3999
66

90*

–40%**

Пирожное 
КОРЗИНОЧКА ЯГОДНАЯ 
ВЕНСКИЙ ЦЕХ 
260 г*** 

Торт 
ТИРАМИСУ 
ЧЕРЕМУШКИ 
430 г

Шоколад 
NESQUIK 
NESTLE 
молочный 
100 г

Печенье 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
молочное 
с молочной глазурью 
348 г***

Мороженое 
ЛАКОМКА 
ванильное 
80 г

1  цена за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

Шоколад 
ALPEN GOLD 
молочный с oreo
молочный
молочный с дробленым 
фундуком
молочный фундук-изюм 
90-100 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3099
41

90*

–26%**

6990
90

90*

–23%**

6699
89

90*

–25%**

1999
24

90*

–20%**

3199
39

90*

–20%**

4199
56

90*

–26%**

14990
214

90*

–30%**

4999
71

90*

–30%**

****  По вопросам 
применения 
необходима 
консультация 
специалиста

Чайный напиток 
ПРИНЦЕССА ЯВА 
ягодная поляна 
25 пакетиков, 37,5 г

Чай 
TESS 
pleasure 
черный 
с шиповником и яблоком 
25 пакетиков 
37,5 г

Чай 
GREENFIELD 
flying dragon, зеленый 
25 пакетиков, 50 г 

Цикорий 
ЗДРАВНИК 
натуральный 
растворимый 
85 г

Вода 
питьевая 
ФРУТОНЯНЯ 
детская 
0,33 л

Пюре 
АГУША 
груша, яблоко
яблоко-банан-печенье 
90 г 

Подгузники 
PAMPERS 
sleep&play 
юниор 
ромашка 
11 шт.

Пюре 
ФРУТОНЯНЯ**** 
яблоко-банан-сливки
яблоко-груша-сливки*** 
яблоко-персик-сливки с сахаром 
250 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ





ПОНЕДЕЛЬНИК  05/06

ЧЕТВЕРГ  08/06

ВТОРНИК  06/06

ПЯТНИЦА  09/06

СРЕДА  07/06

ВОСКРЕСЕНЬЕ  11/06

7999
114

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

2699
38

90*

–31%**

4399
73

90*

–40%**

4499
64

90*

–31%**

5599
79

90*

–30%**

5999
85

90*

–30%**

Фасоль стручковая

резаная 
замороженная 
800 г

Колбаса 
ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ 
ЧМПЗ 
с/к, в/у, 300 г

Кефир 
ПРОСТОКВАШИНО 
2,5% 
430 г

Макаронные изделия 
PASTA ZARA 
перья короткие
рожок витой №61 
500 г

Вафельные трубочки 
ЯШКИНО 
ореховые 
190 г

Чай 
LIPTON 
yellow label 
25 пакетиков 
50 г

Икра из 
баклажанов 
УГОЩЕНИЕ 
СЛАВЯНКИ 
545 г

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3999

ТОЛЬКО

СЕЙЧАС

6999
93

90*

–25%**

Напиток б/а 
BLACK MONSTER 
энергетический 
0,5 л

Семена 
подсолнечника 
СЕМКИН 
белые с солью
100 г 

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1999
23

90*

–16%**

2999
39

90*

–25%**

6399
84

90*

–25%**

6499
92

90*

–30%**

Напиток б/а 
COCA-COLA 
SPRITE 
FANTA 
апельсин, цитрус 
2 л

Вода питьевая 
ШИШКИН ЛЕС 
негазированная 
1 л

Вода минеральная 
КИСЛОВОДСКАЯ 
целебная 
газированная 
1 л

Напиток б/а
ADRENALINE RUSH 
энергетический
0,25 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9999
133

90*

–25%**

7499
99

90*

–25%**

16990
283

90*

–40%**

11990
171

90*

–30%**

10490
139

90*

–25%**

Бальзам 
PANTENE PRO-V 
aqua light
густые и крепкие
200 мл

Шампунь 
PANTENE PRO-V 
aqua light
густые и крепкие 
400 мл

Гель для душа 
L.P.MARSEILIAIS 
клубника прованс
мятный восторг
персик-нектарин 
250 мл

Дезодорант 
GARNIER 
mineral 
активный контроль 
невидимый 
черное-белое-цветное 
спрей, 150 мл

Прокладки 
LIBRESSE 
invisible ultra normal***
maxi goodnight 
10 шт.

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



5999
79

90*

–25%**

8499
99

90*

–15%**

2199
27

90*

–21%**

12990
173

90*

–25%**

23902

29
90*

НА 
ВТОРОЙ –20%**

4999
66

90*

–25%**

Жидкость 
для снятия лака

без ацетона 
100 мл

2  цена на вторую единицу 
товара при покупке 
2 шт. единовременно

Полотенца 
бумажные 
МЯГКИЙ ЗНАК 
mr.big 
двухслойные 
1 шт.***

Лосьон 
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ 
для снятия макияжа с век 
100 мл

Зубная паста 
COLGATE 
максимальная защита от кариеса, свежая мята
бережное отбеливание
прополис отбеливающая
тройное действие, 100 мл

Зубная щетка 
CОLGATE 
шелковые нити 
с древесным углем 
мягкая 
1 шт.

Салфетки влажные 
Я САМАЯ 
15 шт.***

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



3599
48

90*

–26%**

7999
133

90*

–40%**

11990
199

90*

–40%**

11990
171

90*

–30%**

11990
171

90*

–30%**

Средство для посуды 
ПЕМОЛЮКС 
нежные руки 
алоэ вера 
450 мл

Средство для кухни 
MR. MUSCLE 
эксперт 5 в 1 
свежесть лимона 
500 мл

Жидкость для уборки 
MR. PROPER 
лаванда 
1 л

Туалетный блок 
CILLIT BANG 
лимонная свежесть
тропические цветы 
39 г

Универсальное средство 
DOMESTOS 
лимонная свежесть
свежесть Атлантики 
1 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



1499
17

90*

–16%**

1499
17

90*

–16%**

2299
29

90*

–23%**

13990
279

90*

–50%**

21990
439

90*

–50%**

23990
399

90*

–40%**

Порошок стиральный 
и средство для стирки
BIMAX 
100 пятен, color
автомат, 3 кг
color gel, 1,5 л

Консервы 
PEDIGREE 
для щенков говядина, 85 г 
говядина-ягненок 
для взрослых собак,
с говядиной в соусе, кролик-индейка 
100 г

Консервы 
PEDIGREE 
для малых пород говядина в соусе, 85 г
паштет для мелких пород
курица, говядина 
80 г

Средство для стирки 
ЛАСКА 
уход и восстановление 
1 л

Консервы 
SHEBA 
naturalle говядина-ягненок, 
курица-утка, 80 г 
appetito желе курица-индейка, 85 г
pleasure говядина-кролик, 
говядина-ягненок, курица-индейка,
телятина-язык, утка-цыпленок, 85 г

Стиральный 
порошок 
DOSIA 
автомат 
color 
3,7 кг

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



9999
142

90*

–30%**

9999
142

90*

–30%**

9999
142

90*

–30%**

29990
428

90*

–30%**

Ведро 
10 л 

Обувь 
пляжная 
женская

Обувь 
пляжная 
мужская

Полотенце 
пляжное 
75 х 150 см

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



6999
99

90*

–30%**

12990
185

90*

–30%**

16990
242

90*

–30%**

14990
214

90*

–30%**

Миска 
для шашлыка 

с крышкой 
4 л

Следки 
ПКФ ВИКТОРИЯ 
10 шт. 

Таз 
ВОЛНА 
круглый 
10 л

Дуршлаг 
APOLLO

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ



ДМ ДИКСИ
с 05.06.2017 г. 

по 11.06.2017 г.
БУКЛЕТНАЯ СТОЙКА

Москва, Московская обл., Ярославль, Ярославская обл., Тула, Тульская обл., Владимир, Владимирская обл., Рязань, Рязанская обл., 
Калуга, Калужская обл., Смоленск, Смоленская обл., Тверь, Тверская обл., Вологда, Вологодская обл., Брянск, Брянская обл., Нижний 
Новгород, Нижегородская обл., Иваново, Ивановская обл., Кострома, Костромская обл., Орёл, Орловская обл., Липецк, Липецкая обл., 
Архангельск, Архангельская  обл., Тамбов, Тамбовская  обл. Предложения, указанные в настоящем буклете, действительны 
с 5 по 11 июня 2017 года. Все цены указаны за единицу товара (за исключением весового товара, цена которого определена за 
конкретный вес, указанный в настоящем буклете). Цены в магазинах могут быть дополнительно снижены по решению сети «ДИКСИ». 
Цены в буклете, помеченные «*», обозначают среднюю цену данного товара по сети «ДИКСИ». Процент экономии в буклете, 
помеченный «**», обозначает среднюю экономию по сети. Товары в буклете, помеченные «***», могут отсутствовать в данном магазине. 
Количество товара ограничено. Точный перечень и количество товаров (предложений) по акции узнавайте в конкретном магазине. 
Информацию об организаторе акции, о правилах ее проведения, адресах ее проведения, порядке получения скидок узнавайте 
в магазинах «ДИКСИ» или по телефону горячей линии 8-800-333-02-01. Звонок бесплатный. Уважаемые покупатели! Вы можете 
присылать свои отзывы и предложения на наш эл. адрес: dixy-fb@hq.dixy.ru. Все обращения будут рассмотрены и приняты во внимание!

5299
88

90*

–40%**

7299
121

90*

–40%**

33990
566

90*

–40%**

6499
108

90*

–40%**

4499
74

90*

–40%**

Масло подсолнечное 
ЗОЛОТАЯ СЕМЕЧКА 

в/с 
1 л

Гречневая крупа 
ЭКСТРА 
АГРО-АЛЬЯНС 
элитная, 900 г

Кофе 
NESCAFE 

gold 
растворимый 

250 г

Масло сливочное
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
САВУШКИН 
72,5%, 180 г

Квас 
ОЧАКОВСКИЙ 
2 л

ДИКСИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР НИЗКИХ ЦЕН!

НИЗКИЕ ЦЕНЫ НА КАЖДОЙ ПОЛКЕ

С 5 ПО 11 ИЮНЯ


